PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 059/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023
CONTRATO: 087/2023

OBJETO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: HM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA

RECOMPOSIÇÃO DO VALOR: DIESEL S5000, GASOLINA COMUM e DIESEL S10,
quais passam para os seguintes valores DIESEL S500 R$ 6,39 (seis reais e trinta e
nove centavos) e DIESEL S10 R$ 6,49 (seis e quarenta e nove centavos),
GASOLINA COMUM R$ 6,79 (seis reais e setenta e nove centavos).

Pratinha-MG, 23 de julho 2024

_____________________________
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL